

PROTOKÓŁ
z posiedzenia 12/19
Komisji Finansów i Mienia Województwa
Sejmiku Województwa Opolskiego
w dniu 26 listopada 2019r.

Rozpoczęcie – godz. 9⁰⁵

Lista obecności członków komisji w załączeniu.

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Obrady prowadził **ZBIGNIEW ZIÓŁKO – Przewodniczący Komisji Finansów i Mienia Województwa.**

PORZĄDEK OBRAD:

- 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Samorządu Województwa Opolskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2020 rok.**
- 2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Strzeleczki.**
- 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Opolskiego na lata 2019-2023.**
- 4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2019 rok.**

* * *

ZBIGNIEW ZIÓŁKO, Przewodniczący Komisji Finansów i Mienia Województwa przywitał członków Komisji i zaproszonych gości.

Stwierdził quorum i odczytał proponowany porządek obrad.

Porządek obrad posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

* * *

Ad. 1.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Samorządu Województwa Opolskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2020 rok.

I.PODOBIŃSKA (Pełnomocnik ZWO ds. organizacji pozarządowych) – omówiła przedmiotowy projekt uchwały – w załączeniu XII sesji Sejmiku Województwa Opolskiego.

Z.ZIÓŁKO – czy są pytania?

M.NAKONIECZNY (członek Komisji) – czego dotyczyły te dwie rekomendacje Rady?

I.PODOBIŃSKA – jedna dotyczyła wprowadzenia do celów szczegółowych takiego działania jak wspieranie działań mających na celu podtrzymywanie i rozwój tożsamości kulturowych mniejszości narodowych i etnicznych, a druga – w priorytetowych zadaniach publicznych dodane jest zadanie wspieranie sportu osób niepełnosprawnych.

Z.ZIÓŁKO – czy są jeszcze pytania? – nie było. Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały?

GŁOSOWANIE – JEDNOGŁOŚNIE „ZA”

*****WNIOSEK***** *Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Samorządu Województwa Opolskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2020 rok.*

Ad. 2.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Strzeleczki.

A.BUŁA (członek Komisji/ Marszałek Województwa Opolskiego) – omówił przedmiotowy projekt uchwały – w załączeniu XII sesji Sejmiku Województwa Opolskiego.

Z.ZIÓŁKO – czy są pytania?

B.WIERDAK (Wiceprzewodniczący Komisji) – bardzo dobry pomysł. Gmina powinna się tym zajmować.

M.NAKONIECZNY (członek Komisji) – na co Gmina przeznaczy pieniądze ze sprzedaży?

A.BUŁA – przede wszystkim to już jest sprawa jakby spółki. Ale generalnie w kontekście tego co złego dzieje się w służbie zdrowia i jak mało jest prowadzonego dialogu między płatnikiem NFZ a nami jako organem stanowiącym podmioty lecznicze w różnej formie, to przed nami duże wyzwanie jeśli chodzi o zarządzanie służbą zdrowia.

S.MAZUR – w najbliższych latach.

A.BUŁA – i żeby nie być zaskoczonym negatywnymi zmianami, to będziemy musieli po prostu też sami się zastanowić jakie zmiany przeprowadzić.

Z.ZIÓŁKO – czy są jeszcze pytania? – nie było. Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały?

GŁOSOWANIE – JEDNOGŁOŚNIE „ZA”

*****WNIOSEK***** *Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Strzeleczki.*

Ad. 3.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Opolskiego na lata 2019-2023.

Ad. 4.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2019 rok.

S.MAZUR (Skarbnik Województwa Opolskiego) – omówił przedmiotowe projekty uchwał – w załączeniu XII sesji Sejmiku Województwa Opolskiego.

Z.ZIÓŁKO – czy są pytania? – nie było. Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Opolskiego na lata 2019-2023?

GŁOSOWANIE

„ZA” – 5 „PRZECIW” – 0 „WSTRZYMAŁO SIĘ” – 1

Z.ZIÓŁKO – kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2019 rok?

GŁOSOWANIE

„ZA” – 5 „PRZECIW” – 0 „WSTRZYMAŁO SIĘ” – 1

*****WNIOSEK***** *Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Opolskiego na lata 2019-2023.*

*****WNIOSEK***** *Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2019 rok.*

* * *

Na tym Przewodniczący Komisji zakończył dyskusję, podziękował członkom Komisji i przybyłym gościom za udział w posiedzeniu i zamknął obrady.

* * *

Zakończenie – godz. 9²⁰

Czas trwania posiedzenia – 15 minut

Protokołował:

Radosław Nowosielecki

GLÓWNY SPECJALISTA

BIURO SEJMIKU

**Przewodniczący Komisji
Finansów i Mienia Województwa**

ZBIGNIEW ZIÓŁKO